АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.11.2023 г.Мичуринск № 2358

Об  утверждении расписания
выездов подразделений Мичу-
ринского  местного пожарно-
спасательного гарнизона

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожар-
ной безопасности» администрация города Мичуринска Тамбовской области ПО-
СТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расписание выездов подразделений Мичуринского местного
пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварий-
но-спасательных работ на территории города Мичуринска Тамбовской области.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администра-
ции города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области   М.В. Харников